
REGIONE PIEMONTE BU45 09/11/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023 per la stipula di un Accordo 
quadro multioperatore, ai sensi dell’art. 59 del D. Lgs. 36/2023, per l’affidamento della 
fornitura di farmaci esteri a base di pancrealipasi e servizi connessi da destinarsi alle Aziende 
del Servizio Sanitario della Regione Piemonte e alle Aziende del Servizio Sanitario delle 
Regioni Valle d’Aosta, Veneto, Molise e Sardegna (gara 108-2023) 
 
Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. Piemonte S.p.a. Corso Marconi n. 10 
– 10125 Torino Tel. 011-6548.326 Fax 011-6599.161  paola.tacconi@scr.piemonte.it  
www.scr.piemonte.it Oggetto dell’appalto: Procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del D. Lgs. 
36/2023 per la stipula di un Accordo quadro multioperatore, ai sensi dell’art. 59 del D. Lgs. 
36/2023, per l’affidamento della fornitura di farmaci esteri a base di pancrealipasi e servizi connessi 
da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte e alle Aziende del Servizio 
Sanitario delle Regioni Valle d’Aosta, Veneto, Molise e Sardegna (gara 108-2023) Valore 
complessivo dell’appalto € 1.392.937,50, di cui oneri della sicurezza pari a € 0,00 Tipo di 
procedura: aperta Criterio di aggiudicazione: minor prezzo Termine per il ricevimento delle 
offerte: 21 novembre 2023 Responsabile Unico del Progetto: dott.ssa Anastasia Pace; Il bando di 
gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 20 ottobre 2023. 
 
 

 
Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 

Patrizia GAMERRO 
(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, 

n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 
 


